

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางนัด ทองอา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 ปริมาณงาน กว้าง 3.70 ม. ระยะทาง 150.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนขมิ้น
 แบบเลขที่ 0
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.35	-	1.3347	1.80	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมอัดแน่น	ตร.ม.	555.00	8.28	4,595.40	1.3347	11.05	6,133.48
	1.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	27.75	305.82	8,486.60	1.3347	408.18	11,327.07
	2.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	83.25	398.99	33,215.92	1.3347	532.53	44,333.29
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	555.00	295.22	163,845.14	1.3347	394.03	218,684.11
	3.2 งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.70	162.11	599.80	1.3347	216.36	800.55
	3.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	48.10	74.64	3,590.02	1.3347	99.62	4,791.59
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	111.51	-	1.3347	148.84	-
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดีเส้นจราจร							
	5.1 งานดีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	30.00	270.00	8,100.00	1.3347	360.37	10,811.07
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				222,432.87			
	6.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	25.00	-	-	1.3347	-	-
	6.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 299,881.15

ปรับลดเหลือ 299,800.00

(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

222,532.87

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3347

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ผู้ประมาณราคา

(นายวิษณุ อิมกัทย์)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ผู้ตรวจ

(นายศิริชัย ชัยบุตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายสว่างนุชจลิน วงษ์วิสัย)
 ปลัดเทศบาล

ผู้อนุมัติ

(นายรุ่งโรจน์ ตันวัฒนศิริ)
 นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลคอนขมิ้น